Ψυχοκοινωνικής Αποκατάστασης του Προγράμματος «Ψυχαργώς». Το κτίριο θα 
διαθέτει υπόγειο με χώρους στάθμευσης και άλλες βοηθητικές χρήσεις.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την υλοποίηση του «Έργου» της 
Προγραμματικής Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του 1.119.754,16 € (ενός 
εκατομμυρίου εκατόν δέκα εννέα χιλιάδων επτακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ 
και δέκα έξι λεπτών του ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.  

Κύριος του έργου είναι η 7η Υγειονομική Περιφέρεια Κρήτης  

Φορέας Υλοποίησης ορίζεται η Περιφέρεια Κρήτης 

Φορέας Χρηματοδότησης ορίζεται η 7η Υγειονομική Περιφέρεια Κρήτης